1

発行日 / 2017年3月7日
2016-2017/30

Vol.38
No.1821

hp:http://naraomiya-rc.jp

E-mail：info@naraomiya-rc.jp

2016-17年度当クラブテーマ

『視野を拡げ、地域に奉仕』

四つのテスト

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

例会状況報告

第30回 2月28日
通算1820回

◎会員総数 ６７名
◎出席義務者 ４３名
◎出席規定免除者(a)

０名
◎出席規定免除者(b)

２４名
◎本日出席 ５２名
◎本日欠席 ４名
◎本日出席率９２．８６％

第28回 2月14日
通算1817回の修正

◎欠席者 ６名
◎免除者の欠席者 ９名
◎欠席者の補填者 ６名
◎免除者の補填者 ０名
◎出席率 １００％

例会プログラム

第31回3月7日
通算1821回

１．開会点鐘

２．ソング

３．お客様紹介

４．ビジター紹介

５．会長挨拶

６．委員会報告

７. 幹事報告

８．卓話 牟田修様

９. 閉会点鐘

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：昭和54年1月23日
■例 会：毎週火曜日17:30
■事務所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話 0742-33-8583／FAX 0742-33-8600
■例会場：奈良市高畑町1096番地

奈良ホテル本館 電話 0742-26-3300(代）
■会 長：潮田悦男 ■副会長：武藤廣茂 幹事：宮西正伸

次回の例会

2017年3月14日（火）

ｸﾗﾌﾞ討論会(社会奉仕

委員会担当)

卓話講師 奈良警察署 交通

第一課長(警部)松田健嗣様

演題「交通事故のないまち

づくり」

本 日 の お 客 様

今井 俊介 様（京都田辺ＲＣ）

委 員 会 報 告

◇出 席 委 員 会＞森山委員長 出席報告
◇ニコニコ委員会＞中條委員 ニコニコ報告

地区主催行事出席者報告

◇高辻社会奉仕委員長 第２回社会奉仕委員長会議出席報告
◇髙野地区広報委員長 第１回合同地区委員会第２回地区チーム

研修セミナー出席報告
◇平方会員増強委員長 ９７クラブ合同会員増強会議出席報告

幹 事 報 告 ◇宮西幹事

①赤い羽根共同募金ご協力のお願い。
②次週例会で名古屋名南クラブの会員様、ご家族様が24名でメークアッ
プされ、お水取り見学のため、途中退席される件。

会 員卓 話

講師 井上正行 会員
演題 「私の履歴書」

2

ニコニコ箱 本日計 51,000円 累計 1,934,500円

今井俊介 様（京都田辺ＲＣ） 本日はお世話になります。
潮田悦男 君 日中時間が段々長くなり、季節の移りかわりを感じさせます。井上会員、本日

の卓話ありがとうございます。
宮西正伸 君 井上さん、本日の卓話よろしくお願い致します。
佐川 肇 君 井上さん、本日の卓話よろしくお願いします。
中嶌 大 君 井上さん、今日この日をお待ちしておりました。本日の卓話、謹んで拝聴致し

ますので、よろしくお願い致します。
中村信清 君 当社おんだ祭り無事終りました。
武藤廣茂 君 当日のコンペで久しぶりに1ホール13たたきました。ビックリしました。

でも優勝しました。ニコニコ
川端 昇 君 結婚記念お花ありがとうございました。
ニコニコ協力 矢追家麻呂君 谷川千代則君 倉田智史 君 水野憲治 君 森山斗福 君

中奥雅巳 君 市田富久夫君 山口尚紀 君
中條章夫 君 井上さん、本日の卓話楽しみにしています。たくさんのニコニコ協力ありがと

うございます。

●会報IT委員会/植村将史 弓場裕史 平方貴之 webmaster/植村将史

◆例会変更のお知らせ◆

3 月 ■奈良西ロータリークラブ■
３月１６日(木)定款第8条第1節による、休会。
※ビジター受付：行いません。
■やまと西和ロータリークラブ■
３月２１日(火)休会。
※ビジター受付：いたしません。
３月２８日(火)３月２５日(土)観桜会 廣瀬神社に変更。
※ビジター受付：3月28日(火)12：00-12：30まで王寺町まさごビル1Fにて行います。
■やまとまほろばロータリークラブ■
３月２２日(水)橿原RCとの合同夜間例会の為、日時場所変更。
場所：橿原ロイヤルホテル

※ビジター受付：3月23日(木)12：00-12：30まで例会場（駅前グリーンビル3F）にて
行います。

■五條ロータリークラブ■
３月２２日(水)定款による、休会。
※ビジター受付：3月22日(水)12：00-12：30まで南都銀行五条支店にて行います。
■桜井ロータリークラブ■
３月２９日(水)定款第6条第1節Cによる、休会。
※ビジター受付：致しません。

4 月 ■大和郡山ロータリークラブ■
４月１０日(月)定款第6条第1節Cによる、休会。
※ビジター受付：いたしません。
■やまと西和ロータリークラブ■
４月１１日(火)４月９日(日)地区大会に変更。
※ビジター受付：4月11日(火)12：00-12：30まで王寺町まさごビル1Fにて行います。
４月２５日(火)休会。
※ビジター受付：4月25日(火)12：00-12：30まで王寺町まさごビル1Fにて行います。
■五條ロータリークラブ■
４月１２日(水)４月９日(日)地区大会に変更。
※ビジター受付：行いません。

5 月 ■大和郡山ロータリークラブ■
５月１日(月)定款第6条第1節Cによる、休会。
※ビジター受付：いたしません。
■やまと西和ロータリークラブ■
５月２日(火)休会。
※ビジター受付：いたしません。